
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
23. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 19. 8. 2019 v zasedací místnosti v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 4, Bc. Dana Malasková od 16:00
Omluveni:

23R/1/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 22 s vysvětlením připomínek.

23R/2/19 Rada města Štěpánov schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby
„Rekonstrukce MŠ Sídliště Štěpánov“.

23R/3/19 Rada města Štěpánov schvaluje příkazní smlouvu s firmou Poradenská a konzultační
činnost, Ing. Michaela Müllerová, Lazce 23, 783 83 Troubelice, IČ 73289167 na zajištění
dotačního managementu z dotačního titulu IROP – Infrastruktura pro předškolní
vzdělávání II  k akci „Rekonstrukce MŠ Sídliště Štěpánov“  za nabídnutou cenu 78 000 Kč
bez DPH.

23R/4/19 Rada města Štěpánov schvaluje příkazní smlouvu s Ing. Michaelou Müllerovou, 783 83
Troubelice – Lazce 23, IČ 73289167 k zajištění kompletního výběrového řízení akce
„Zhotovitel rekonstrukce MŠ Štěpánov dle dotačního titulu IROP výzva č.87 Infrastruktura
pro předškolní vzdělávání“ za cenu 90 000 Kč bez DPH.

23R/5/19 Rada města Štěpánov schvaluje příkazní smlouvu s firmou Safety PRO s. r. o., Přerovská
434/60, 779 00, Olomouc, IČ 28571690  na výkon činnosti TDI a koordinátora BOZP
v rámci akce „Rekonstrukce mateřské školy Štěpánov, Sídliště 555 “ v celkové částce
496 320 Kč bez DPH.

23R/6/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
IV-12-8015877/1 Štěpánov,  U Parku, p. č. 370 – připojení kNN“ na poz. p. č. 363 v k. ú.
Štěpánov u Olomouce s ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035,
zastoupená firmou Emontas s. r. o., se sídlem Jiráskova 1273/7a, 779 00 Olomouc
za jednorázovou úhradu ve výši 1 000 Kč + DPH.

23R/7a/19 Rada města Štěpánov schvaluje záměr prodeje části pozemku cca 2 m²  z poz. p. č. 195 ost.
plocha o celkové výměře 258 m²  v k. ú. Štěpánov u Olomouce, který je zapsaný
na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální
pracoviště Olomouc.

23R/7b/19 Rada města Štěpánov ukládá OÚ zajistit zveřejnění záměru na úřední desce Obecního úřadu
Štěpánov.

23R/8/19 Rada města Štěpánov schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene“
pro přípojku plynu na poz. p. č. 8/1 v k. ú. Březce s ***,  bytem ***. Věcné břemeno bude
zřízeno úplatně.

23R/9/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o výsledku dražby č. 203EX14550/09
konané dne 7. 8.2019.

23R/10/19 Rada města Štěpánov schvaluje výměnu bytu č. 3 v 2. poschodí domu č. p. 604, ul.
Nadjezové 44 ve Štěpánově za byt č. 2. v 1. poschodí daného domu ***, bytem ***.

23R/11/19 Rada města Štěpánov schvaluje prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 5 v II. poschodí domu
č.p. 604, ul. Nadjezdové ve Štěpánově s *** a to na dobu určitou, tedy do 31. 10. 2019.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

23R/12/19 Rada města Štěpánov schvaluje pronájem budovy areálu chovatelů ve dnech 6. - 8. 9. 2019 
***, bytem *** za účelem uspořádání dětského bazárku. Cena nájemného je stanovena
ve výši 200 Kč.

23R/13/19 Rada města Štěpánov schvaluje vyřazení majetku dle návrhu inventarizační komise
uvedeného v příloze.

23R/14/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí harmomogram sestavování rozpočtu obce Štěpánov
na rok 2020 včetně rozpočtu příspěvkových organizací.

23R/15/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí vnitřní směrnici č. 13/2019 o vylepování plakátů

23R/16/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí účetní závěrky ke dni 30. 6. 2019 příspěvkových
organizací:  MŠ Štěpánov Sídliště 555, MŠ Moravská Huzová 60, ZŠ Štěpánov Dolní 597.

23R/17/19 Rada města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 29 a č. 30, dle přílohy.

23R/18/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí protokol o kontrole hospodaření, se zaměřením
na dodržování platných právních předpisu v oblasti účetnictví, veřejných financí a finanční
kontroly, provedené u organizace Základní škola Štěpánov, okres Olomouc, příspěvková
organizace.

23R/19/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí protokol o předání správy u organizace Základní škola
Štěpánov, okres Olomouc, příspěvková organizace.

23R/20a/19 Rada města Štěpánov stanovuje plat a jeho složky Mgr. Miladě Vlkové,  ředitelce
příspěvkové organizace Mateřská škola Štěpánov, Moravská Huzová 60, 783 13 Štěpánov
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 564/2006 Sb.,
v platném znění, a nařízením vlády č. 469/2002 Sb., v platném znění, platovým výměrem,
který tvoří přílohu č. 1 zápisu. Dokument bude uložen jako zapečetěná příloha v režimu
utajení.

23R/20b/19 Rada města Štěpánov stanovuje plat a jeho složky Bc. Daně Malaskové,  ředitelce
příspěvkové organizace Mateřská škola Štěpánov, Sídliště 555,  783 13 Štěpánov
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č. 564/2006 Sb.,
v platném znění, a nařízením vlády č. 469/2002 Sb., v platném znění, platovým výměrem,
který tvoří přílohu č. 1 zápisu. Dokument bude uložen jako zapečetěná příloha v režimu
utajení.

23R/21/19 Rada města Štěpánov schvaluje realizaci přemístění klimatizační jednotky ze zázemí
podatelny do kanceláře úředníků ve druhém patře obecního úřadu  firmou Josef Blažek, IČ
73054577, Přikrylova 2617/17, Šternberk, 785 01, za nejnižší nabídnutou cenu
8 598,94 Kč.

23R/22/19 Rada města Štěpánov stanovuje cenu předplatného na cyklus koncertů Kruhu přátel hudby,
organizační složky obce Štěpánov, na koncertní sezónu 2019/2020 ve výši 400 Kč, cenu
jednotlivého vstupného pro dospělé ve výši 70 Kč, cenu jednotlivého vstupného pro seniory
a mládež ve výši 40 Kč.
 
 

23R/23/19 Rada města Štěpánov bere na vědomí podnět *** ev. pod č. j. 2274/20196/STEP ze dne
14. 8. 2019 ve věci obecního periodika.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Rada města Štěpánov schvaluje finanční podporu z rozpočtu obce ve formě dotací
spolkům/organizacím/sdružením/kroužkům/fyzickým a právnickým osobám na rok 2019, dle přílohy. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


